PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS
Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267
  E-mail: admlavras@farrapo.com.br

Edital 002/2009

Paulo Alcides Vidal de Souza, Prefeito
Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o
resultado final do Concurso Público aberto pelo Edital n° 001/2009, conforme
listagens anexas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lavras do Sul, 13 de outubro de 2009.

Paulo Alcides Vidal de Souza
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Marco Antônio Moreira dos Santos
  Secretário de Administração -cbsma-